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Saldobalance for perioden 01.01.19 - 31,12.19

1247995 - Musicalscene Slagelse‘

Nr. Navn Perioden Ar til dato
RESULTATOPG@RELSE
Indtaegter
1010 Billetsalg egne -24.590,42 -24,590,42
1021 @vrige indteegter -15.079,93 -15.079,93
1025 Kontingenter -6.111,00 -6.111,00
1026 Sponsorer -1.600,00 -1.600,00
1030 Kommunalt Tilskud -105.000,00 -105.000,00
1035 Andre tilskud -25.000,00 -25.000,00
Indtaagter Ialt -177.381,35 -177.381,35
Faste Udgifter
1305 Husleje m/moms 7.085,70 7.085,70
1310 Husleje u/moms 50.546,30 50.546,30
1320 Driftsomkostninger Lejemal 143,97 143,97
1321 Elforbrug 1.991,91 1.991,91
1324 Forsikringer 4.328,64 4.,328,64
1325 Hjemmeside 80,00 80,00
1326 Kontingent DATS 320,00 320,00
Faste udgifter i alt 64.496,52 64.496,52
Daekningsbidrag -112.884,83 -112.884,83
Udgifter forstilling
2213 Rekvisitter u/moms 1.448,00 1.448,00
2214 Rekvisitter m/moms 593,48 593,48
2215 Varekgb m/moms 1.466,40 1.466,40
2222 Kulisser 6.483,17 6.483,17
2224 Programtryk 1.508,00 1.508,00
2230 Plakater 1.416,00 1.416,00
2240 Leje af Rollehaefter 1.505,34 1.505,34
2281 Leje af musiker 9.000,00 9.000,00
2282 Annoncer/reklamer 1.960,00 1.960,00
2287 Royalties 22.449,75 22.449,75
2288 Medlemspleje 1.750,40 1.750,40
2290 Regnskabsassistance 4,563,26 4.563,26
Udgifter forestilling i alt 54.,143,80 54.143,80
Resultat fgr renter -58.741,03 -58.741,03
Renteindtaegter
Renteudgifter
4410 Renteudgift, bank 1.027,19 1.027,19
4450 Bankgebyr 30,00 30,00



4465

4620

Renteudgift, Told & Skat
Renteudgifter i alt

Resultat for ekstraordinzere poster

Ekstraordinzre poster
Ekstraordinaere indteegter u/moms
Ekstraordinzere poster i alt

Resultat fgr skat

Selskabsskat
RESULTAT EFTER SKAT

0,00
1.057,19
-57.683,84

-3.238,75
-3.238,75
-60.922,59

-60.922,59

0,00
1.057,19
-57.683,84

-3.238,75
-3.238,75
-60.922,59

-60.922,59



Nr. Navn Perioden Ar til dato
AKTIVER
Anlagsaktiver
Indretning af lejede lokaler
Driftsmidler & inventar
Edb-anlzeg
Deposita
5313 Huslejedepositum u/moms 101,22 101,22
Depositai alt 101,22 101,22
Anlaagsaktiver i alt 101,22 101,22
Omsaetningsaktiver
5810 Kassebeholdning 0,00 1.049,50
5820 Bankkonto Spar Nord 70.056,55 126.045,49
Omsaetningsaktiver i alt 70.056,55 127.094,99
AKTIVER I ALT 70.157,77 127.196,21



Nr. Navn Perioden Ar til dato
PASSIVER
EGENKAPITAL
6110  Anpartskapital 0,00 -119.202,58
6130  Overfgrt resultat tidligere ar 0,00 60.034,31
Periodens resultat efter skat -60.922,59 -60.922,59
EGENKAPITAL I ALT -60.922,59 -120.090,86
HENSAETTELSER
GAELD
Moms og afgifter
6901 Skyldig moms, primo 0,00 2.129,83
6902  Udgdende (salg) moms -11.845,35 -11.845,35
6903  Indgdende (kgb) moms 6.902,98 6.902,98
6906 Erhvervelsesmoms/byggeydelse (kgb i udland) 0,00 0,00
6907  Erhvervelsesmoms/byggeydelse (modkonto) 0,00 0,00
6917 Betalt moms/tilbagebetalt moms -4.292,81 -4.292,81
Moms og afgifter i alt -9.235,18 -7.105,35
Anden geeld
G/AELD I ALT -9.235,18 -7.105,35
PASSIVER I ALT -70.157,77 =-127.196,21
Nulkontrol 0,00 0,00



